
ZARZĄDZENIE NR 050.89.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego w formie aportu do SIM Sudety spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kłodzku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z § 2 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr XXVII.252.2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
9 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
(Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 3864), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 3 631 633,03 zł pochodzącego ze 
wsparcia ze środków Funduszu Dopłat do spółki SIM Sudety spółka z ograniczoną odpowiedzialności z siedzibą 
w Kłodzku. 

§ 2. W zamian za wkład pieniężny przekazany do Sim Sudety spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Kłodzku, Gmina Lądek-Zdrój obejmie 72,632 nowych udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł 
każdy o łącznej wartości nominalnej 3 631 600,00 zł. Nadwyżka wkładu pieniężnego w wysokości 33,03 zł 
przekazana zostanie na kapitał zapasowy SIM Sudety spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Kłodzku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 2792A79D-4F03-4DD7-8FAE-F459DE9CA00A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 050.89.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




